АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 6 . 1  2.2022 №
г. Верхняя Салда

Об утверж дении плана проверок муниципальных учреж дений,
подведомственных администрации Верхнесалдинского городского округа, при

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содерж ащих нормы

трудового права, на 2023 год

В соответствий с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Свердловской области от 25 декабря 2019 года № 139-03 «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Свердловской области»,
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
27.01.2021 № 247 «Об утверждении порядка организации и проведения плановых
и внеплановых проверок муниципальных учреждений Верхнесалдинского
городского округа и муниципальных унитарных предприятий Верхнесалдинского
городского округа при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проверок муниципальных учреждений,
подведомственных администрации Верхнесалдинского городского округа, при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2023 год (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

http://v-salda.ru/

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от 0 6. 1 2.2022 № J / p t /
«Об утверждении плана проверок
муниципальных учреждений,
подведомственных администрации
Верхнесалдинского городского
округа, при осуществлении
ведомственного контроля за
соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового
права, на 2023 год»

План проверок муниципальных учреждений, подведомственных
администрации Верхнесалдинского городского округа, при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

на 2023 год

№

Наименование
организации,
деятельность

которой подлежит
плановой проверке

Вид и основание
проверки

Дата начала,
проверяемый
период и срок

проведения
проверки

Наименование
уполномоченного

органа

1 2 3 4 5

1.

Муниципальное
автономное
учреждение

культуры
«Кинотеатр

«Кедр»;
адрес: 624760,
Свердловская

область,
Верхнесалдинский
район, г. Верхняя

Салда, ул.
Энгельса, д. 38

Вид:
документарная,

выездная.
Основание:

истечение 3 лет со
ДНЯ

государственной
регистрации

Дата начала:
май 2023 года

Период:
2020-2022 годы

Срок
проведения
проверки:

30
календарных

дней

Администрация
Верхнесалдинского
городского округа,

Мелентьева Гульнара
Александровна - .

ведущий специалист
отдела по экономике